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SZ1.282.3200.50 - WN

Capuchons en plastique. Montage par clé de serrage.

Caractéristiques

Référence
Description produit
Matériau

Indice de protection IP selon la
norme CEIl 60 529

Type de filetage

Plage de température de
fonctionnement

Plage de température de stockage
Unité d'emballage

Numéro du tarif douanier

EAN

ECLASS 8.0
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SZ 1.282.3200.50
Capuchons en plastique. Montage par clé de serrage.
Polyéthylene

IP 54

métrique

-20°C

80°C

50 p.

39269097
4033878415757

27149110



